

CICHO wSZA, niewidoczna ochrona przeciw wszom dla dziewczynek i chłopców, 4 plastry



Cena: 49,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	4 szt.
Postać	plastry
Producent	ALBERT POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk
Wiek	od 3 roku życia

Opis produktu

Opis produktu

Plastry CICHO wSZA w praktyczny, wygodny a przede wszystkim dyskretny sposób pozwalają uniknąć stosowania płynnych preparatów na wszawicę. Skuteczność plastrów to 98% (Estudio Ebysos, maj 2016). Naturalny w 100% skład plastrów pozwala na zastosowanie ich już od 3 roku życia. Plastry są nietoksyczne, nie zawierają środków biobójczych i producent gwarantuje do 2 miesięcy skuteczności ze względu na przedłużone uwalnianie składników aktywnych w plastrach.

Zastosowanie

CICHO wSza plastry to idealne uzupełnienie profilaktyki wszawicy całej serii CICHO wSZA. Plastry są przeznaczone dla dzieci od 3 roku życia i dorosłych, którzy chcą zapobiec rozprzestrzenianiu się wszawicy.

Składniki

Plastry bazują na składzie z naturalnych olejków takich jak: olejek eteryczny z rozmarynu, olejek eteryczny z drzewa herbacianego, wyciąg z oleju z Miodli indyjskiej, olejek eteryczny z mięty pieprzowej, olejek eteryczny z Citronelli, wyciąg z szafalii, olejek eteryczny z lawendy, olejek z kopru włoskiego.

Sposób użycia

Opakowanie zawiera dwie foliowe saszetki podzielone na pół. W każdej z nich są osobno po dwa plastry i po dwa rzepy. Uwaga! Komplet stanowią: jeden plaster i jeden rzep. Miejsce, w którym chcemy umieścić plaster, powinno być czyste i gładkie. Najlepiej unikać pomarszczonych tkanin, które mogą utrudniać przyleganie plastra. Plaster należy przykleić do wewnętrznej części czapki, nad uchem (jeśli model czapki na to pozwala, najlepiej aby przykrył go materiał) lub po wewnętrznej stronie kołnierzyka. Aby przykleić plaster, zdejmij osłonę z części samoprzylepnej, nałóż na powierzchnię, na którą chcesz przykleić plaster i dociśnij go przez chwilę. Następnie przymocuj nasączony olejkami rzep do wcześniej przyklejonego plastra. Pozostały w saszetce plaster i rzep wykorzystaj do innej czapki, kołnierzyka lub dowolnie wybranej części garderoby. Możesz także zachować zestaw na później w zamkniętym woreczku, ale koniecznie oddzielnie, tak aby plaster nie miał styczności z rzepem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

- Dla dzieci od 3 roku życia. Tylko do użytku zewnętrznego. Nie dopuszczać do kontaktu z oczami.
- Nie używać, gdy na skórze są rany lub podrażnienia. Jeżeli skóra jest zaczerwieniona, spierzchnięta, spuchnięta, podrażniona i swędzi, należy niezwłocznie dokładnie ją umyć i spłukać. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Galeria

